
Městské kulturní středisko Havířov – Smlouva o dílo Stránka 1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
                               uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

I. 

Smluvní  strany 

ZHOTOVITEL:    Zdeněk Zajíc  
                                 bytem: Harcovská 1474, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

                                 IČ: 10602674, DIČ: CZ6306250236 

                                 bank. spojení: číslo účtu:   

                                 zástupce ve věcech smluvních: Zdeněk Zajíc, tel. 

                                 e-mail :  

                                  

 OBJEDNATEL:   Městské kulturní středisko Havířov 

                                 se sídlem: Hlavní třída 246/31a, 736 01 Havířov 

                                 IČ: 00317985, DIČ: CZ00317985  

                                 bankovní spojení:   

                                 číslo účtu:                                  

                                 zastoupeno: Mgr. Yvonou Dlábkovou, ředitelkou organizace                                              

                                 zástupce ve věcech smluvních:  Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka organizace                       

                                 zástupce ve věcech technických:   

                                 e-mail  

                                (dále jen „Objednatel nebo „MKS Havířov“)   

  

II. 

Předmět díla 

 

Dílem je podle této Smlouvy ošetření dřevěné podlahy v tanečním sále pro 8. ročník Mezinárodního varhanního 

festivalu VOX ORGANI 2017 v rozsahu a kvalitě stanovené cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 17.8.2017, která 

je nedílnou součástí této Smlouvy. 

Název, místo dodávky: Kompletní renovace dubové vlysové podlahy broušením, stěrkováním , trojnásobným 

lakováním v sále KD Radost, Alšova 11, 736 01 Havířov – Město. 

Práce provede Zhotovitel podle platných právních předpisů a norem. Objednatel se zavazuje převzít a zaplatit 

provedené práce. 

III. 

Cena díla 

 

Cena za dílo podle této Smlouvy byla stanovena vzájemnou dohodou obou smluvních stran: 

Cena bez DPH                            136 228,--  Kč 

DPH 21 %                                      28 607,--   Kč                    

Cena celkem včetně DPH            164 836,--   Kč                                                                                  

Pokud v průběhu zhotovování díla nastanou skutečnosti, které mají vliv na výši ceny díla, je Zhotovitel povinen na tyto 

skutečnosti upozornit Objednatele a vylíčit mu skutečnosti, které toto podmiňují nebo jinak vyvolávají.  

IV. 

Platební podmínky 

 

Po ukončení prací a převzetí Objednatelem vystaví Zhotovitel konečnou fakturu, kterou uhradí Objednatel převodem 

na účet Zhotovitele do 21 dnů od vystavení.   

 

                                          

V. 

Doba plnění  

 

                                                               Termín zahájení prací:  září 2017 

                                                               Termín ukončení prací: září 2017        

Pokud bude Objednatel v prodlení s předáním místa realizace předmětu díla Zhotoviteli, může se změnit doba plnění  

bez nároku Objednatele na penále viz odstavec VIII. 

 

 

 

 

 



Městské kulturní středisko Havířov – Smlouva o dílo Stránka 2 

 

VI. 

Podmínky plnění díla 

 

Objednatel poskytne Zhotoviteli bezúplatné používání vody a elektrické energie, možnost složení materiálu do prostor 

nepřístupným osobám nepovolaným. 

Zhotovitel není povinen stěhovat nábytek. 

Zhotovitel neručí za škody způsobené činností jiných subjektů, stěhováním apod. 

 

VII. 

Záruční podmínky 

 

Zhotovitel poskytuje Objednateli na zhotovené dílo záruku. Záruční doba na provedené montáže se stanovuje na dobu 

36 měsíců, na použitý materiál 24 měsíců, pokud výrobce dodaných materiálů neuvádí jinak. Záruka začíná běžet 

dnem předání díla Objednateli. 

Vady způsobené na díle Zhotovitelem odstraní Zhotovitel na vlastní náklady. Veškeré náklady na odstranění vad, 

za které je odpovědný Zhotovitel, budou jím placeny. 

Případná reklamace ze strany Objednatele musí být doručena písemně na adresu Zhotovitele. Zhotovitel je povinen 

odstranit reklamovanou vadu bezplatně na své náklady do 30 dnů ode dne jejího doručení Zhotoviteli. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou veškeré návody k údržbě dodávaných materiálů.  

 

VIII. 

Smluvní pokuty 

 

Smluvní strany se dohodly na pokutě za neplnění smlouvy:  

• za nedodržení dohodnutého termínu ve výši 0,05 %  z ceny díla bez DPH za každý den prodlení;  

• za nedodržení termínu splatnosti faktur ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení;      

• na případné sporné závady a nedodělky se nevztahuje pokuta za nedodržení termínu. 

 

IX. 

Ostatní ujednání 

 

Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každá má stejnou platnost a platí jako originál Smlouvy, 

2 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zveřejnit v 

Registru smluv, kdy budou zveřejněny minimálně informace identifikující smluvní strany, předmět smlouvy, 

dohodnutou cenu a datum uzavření smlouvy či elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a 

strojově čitelném formátu. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do 

Registru smluv vloží MKS Havířov. 

 
Při stavebních pracích budou dodržovány bezpečnostní předpisy v souladu Vyhláškou ČÚBP č. 48/1982 Sb., včetně 

jejich změn a dodatků, a prováděcí organizace ve smyslu vyhlášky č. 320/1990 Sb.      

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem nebo za jinak nepříznivých okolností pro jednu 

nebo druhou stranu. 

 

Ve Frýdlantu nad Ostravicí, dne                                                                                          V Havířově, dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________                                                                             ________________________  

      Zdeněk Zajíc                                                                                             Mgr. Yvona Dlábková 

                                                                                                                        ředitelka MKS Havířov                    

 

 


